РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 22

от 25 сентября   2023 года
п. Красноармейский

  Об утверждении бюджетной росписи согласно утверждённой формы

  В целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соотвествие с законодательством Российской Федерации, администрация Малахово-Слободского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  бюджетную роспись согласно приложения.
2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на главного бухгалтера администрации сельского поселения Ветрову Т.В.

 Глава сельского  поселения                                                                В.К Прошкина

                                                                                           Приложение
                                                                    к постановлению администрации
Малахово-Слободского сельского поселения
От 25 сентября 2023 г         № 22

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2023год

	  Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области
	001
	0000
	0000000000
	000
	1934516,00

	    Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	001
	0102
	0000000000
	000
	315000,00

	      Глава муниципального образования
	001
	0102
	БЦ00082030
	000
	315000,00

	        Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	001
	0102
	БЦ 00082030
	120
	315000,00

	          Заработная плата
	001
	0102
	БЦ 00082030
	121
	235000,00

	          Начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0102
	БЦ 00082030
	129
	80000,00

	    Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	001
	0104
	0000000000
	000
	505000,00

	      Центральный аппарат
	001
	0104
	БЦ00082040
	000
	505000,00

	        Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	001
	0104
	БЦ00082040
	120
	170000,00

	          Заработная плата
	001
	0104
	БЦ00082040
	121
	120000,00

	Иные выплаты персоналу госорганов
	001
	0104
	БЦ00082040
	122
	10000,00

	          Начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0104
	БЦ00082040
	129
	40000,00

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0104
	БЦ00082040
	240
	315000,00

	          Работы, услуги по содержанию имущества
	001
	0104
	БЦ00082040
	244
	15000,00

	          Прочие расходы
	001
	0104
	БЦ00082040
	244
	205000,00

	          Увеличение стоимости материальных запасов
	001
	0104
	БЦ00082040
	244
	80000,00

	Коммунальные услуги
	001
	0104
	БЦ00082040
	247
	15000,00

	Резервные фонды
	001
	0111

	0000000000
	000

	2000,00

	Резервные фонды местных администраций
	001
	0111

	БЦ00087000
	000

	2000,00

	Прочие расходы
	001
	0111

	БЦ00087000
	870

	2000,00

	    Другие общегосударственные вопросы
	001
	0113
	0000000000
	000
	7000,00

	      Другие общегосударственные расходы
	001
	0113
	БЦ00П89200
	000
	1000,00

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0113
	БЦ00П89200
	244
	1000,00

	          Прочие работы, услуги
	001
	0113
	БЦ00П89200
	244
	1000,00

	          Иные бюджетные ассигнования
	001
	0113
	БЦ00089200
	800
	6000,00

	Уплата налогов и сборов
	001
	0113
	БЦ00089200
	850
	6000,00

	Уплата иных платжей
	001
	0113
	БЦ00089200
	853
	6000,00

	    Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	001
	0203
	0000000000
	000
	114200,00

	      Осуществление первичного воинского учета на территориях.где отсутствуют военные комиссариаты
	001
	0203
	БЦ00051180
	000
	114200,00

	        Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	001
	0203
	БЦ00051180
	120

111200,00

	          Заработная плата
	001
	0203
	БЦ00051180
	121
	85000,00

	          Начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0203
	БЦ00051180
	129
	26200,00

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0203
	БЯ00051180
	244
	3000,00

	          Увеличение стоимости материальных запасов
	001
	0203
	БЦ00051180
	244
	3000,00

	    Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	001
	0409
	0000000000
	000
	462616,00

	Содержание автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района и в границах населенных пунктов поселений(в части расчистки дорог от снега,грейдирования и обкашивание обочин)
	001
	0409
	БЦ00082130
	000
	462616,00

	межбюджетные трансферты
	001
	0409
	БЦ00082130
	240
	462616,00

	Работы ,услуги по содержанию имущества
	001
	0409
	БЦ00082130
	244
	462616,00

	    Благоустройство
	001
	0503
	0000000000
	000
	50000,00

	      Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронений (кладбищ)
	001
	0503
	БЦ00081740
	000
	10000,00

	        Иные межбюджетные трансферты
	001
	0503
	БЦ00081740
	240
	10000,00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	001
	0503
	БЦ00081740
	244
	10000,00

	Организация и осуществление мероприятий по территориальной и гражданской обороне защите населения от чрезвычайных ситуаций природного технического характера
	001
	0503
	БЦ00081753
	000
	10000,00

	         Иные межбюджетные трансферты
	001
	0503
	БЦ00081753
	240
	10000,00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	001
	0503
	БЦ00081753
	244
	10000,00

	      Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	001
	0503
	БЦ00086050
	000
	30000,00

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0503
	БЦ00086050
	240
	30000,00

	          Работы, услуги по содержанию имущества
	001
	0503
	БЦ00086050
	244
	30000,00

	    Культура
	001
	0801
	0000000000
	000
	388700,00

	      Культура
	001
	0801
	БЦ00084400
	000
	361700,00

	        Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	001
	0801
	БЦ00084400
	610
	361700,00

	          Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	001
	0801
	БЦ00084400
	611
	361700,00

	      Муниципальная целевая программа   «Развитие культуры и искусства, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в Троснянском районе Орловской области в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в Орловской области на 2013-2017г.» Государственной программы Орловской области «Развитие культуры и искусства, туризма, архивного дела , сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в Орловской области  (2013-2017 годы)
	001
	0801
	БЦ00081730
	200
	27000,00

	        Субсидии, за исключением субсидий на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	001
	0801
	БЦ00081730
	240
	27000,00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	0801
	БЦ00081730
	244
	27000,00

	Пенсионное обеспечение
	001
	1001
	0000000000
	000
	90000,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	001
	1001
	БЦ00082630
	000
	90000,00

	Пенсии,пос.выпл орг сект гос
	001
	1001
	БЦ00082630
	312
	90000,00